HYMNE.

NOX, & tenébræ, & níbila,
Confusa mundi & turbida:
Lux intrat, albescit polus:
Christus venit: discéde.

Celigo terra scinditur
Percussa solis spiculo,
Rebusque iam color reddit,
Vultu nitens sideris.

Te, Christe, solum nōvimus,
Te mente pura & simplici,
Flendo, & canendo, quæsumus,
Inténde nostris sénsibus.

Sunt multa fúcia illata,
Quæ luce purgéntur tua:
Tu vera lux celéstium,
Vultu sereno illuminá.

Deo Patri sit glória,
Etsique soli Filio,
Cum Spíritu Paracílio,
Nunc, & per omne sǽculum.

Amen.

y. Repleti sumus manè misericordia tua. **Exultávimus,** &
delectati sumus.

Ad Benedictus, Antiphona.
De manu ómnium qui odérunt
nos, libera nos Dómine.

Preces quando dicitur habé-
tur suprà in secunda Fériâ. 62.

FERIA QUINTA
Ad Matutinum.

Invitatórium. Dóminus, qui
fecit nos, * Venite adorémus.

Psalmus. Venite, exultémus. 2.

HYMNE.

NOX atra rerum cóntegit
Terra colores ómnium:
Nos confitentes póscoimus
Te, iuste index cordium.

Ut auferas piacula,
Sordésque mentis áblus;
Donésque, Christe, gratiam,
Ut arceantur crímina.

Mens ecce torpet ímpia,
Quam culpa mordet nóxia,
Obscura gesti tollere,
Et te, Redémptor, quæ-
tere.

Repelle tu caliginem
Intrínsecus quām máxime;
Ut in beato gáudeat
Se collocári lumine.

Prasta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paracílio
Regnans per omne sǽculum.
Amen.

Antiphona. Dómine Deus.
Tempore Paschálî, Antiphona.
Alleluia.

PSALMUS 68.

SAlvum me fac Deus: *
quóniam intravérunt aquæ
usque ad ánima meam.
Infixus sum in limo profundi: *
& non est substântia.

Veni in altitudinem maris: *
& tempéstas demerít me.

Laborávi clamans, rauçæ factæ
sunt fauces meæ: * defecérunt
ocu-

F 2

óculi mei, dum spero in Deum meum.

Multiplicati sunt super capillos capitis mei, * qui odérunt me gratis.

Confortati sunt qui persecuti sunt me inimici mei iniustè: * que non rápiui, tunc exolvébam.

Deus tu scis insipientiam meam: * & delicta mea à te non sunt abscondita.

Non erubescant in me qui exceptant te Dómine, * Dómine virtutum.

Non confundantur super me * qui querunt te, Deus Israël.

Quóniam propter te sustinui opprobrium: * opéruit confitio faciem meam.

Extraneus factus sum fratribus meis, * & peregrinus filiis matris meae.

Quóniam zelus domini tuae comedit me: * & opprobria exprobrantium tibi, cedidérunt super me.

Et opérum in ieiunio animam meam: * & factum est in opprobrium mihi.

Et posui vestimentum meum cilicium: * & factus sum illis in parabolam.

Adversum me loquebantur qui sedebant in porta: * & in me psallébant qui bibébant vinum.

Ego verò orationem meam ad te Dómine: * tempus beneplaciti Deus.

In multitudine misericordia tua exaudi me, * in veritate salutis tue:

Erige me de luto, ut non infi-

gar: * libera me ab ijs, qui odérunt me, & de profundis aquarum.

Non me demergat tempéstas aqua, neque absorbeat me profundum: * neque urgeat super me pútens os suum.

Exaudi me Dómine, quóniam benigna est misericordia tua: * secundum multitúdinem miserationum tuarum respice in me.

Et ne avérta faciem tuam à píero tuo: * quóniam trábulos, velóciter exaudi me.

Inténde ánimam meæ, & libera eam: * propter inimicos meos eripe me.

Tu scis improprium meum, & confusione meam, * & reverentiam meam.

In conspéctu tuo sunt omnes qui tribulant me, * improprium expectavit cor meum, & misériam.

Et sustinui qui simul contristáretur, & non fuit: * & qui consoláretur, & non invéni.

Et dedérunt in escam meam fel: * & in siti mea potaverunt me acéto.

Fiat mensa eorum coram ipsis in láqueo, * & in retributio- nes, & in scándalum.

Obscuréntur óculi eorum ne videant: * & dorsum eorum semper incurva.

Effundé super eos iram tuam: * & furor ira tua comprehendat eos.

Fiat habitatio eorum desécta: * & in tabernaculis eorum non sit qui inhabet.

Quó-

Quóniam quem tu percessisti, persecuti sunt: * & super dolorem vúlnerum meorum addidérent.

Appónit iniquitatem super iniquitatem cōrum: * & non intrent in iustitiam tuam.

Delicátorum de libro vivētum: * & cum iustis non scribantur.

Ego sum pauper & dolens: * salus tua Deus suscepit me.

Laudábo nomen Dei cum canticō: * & magnificábo eum in laude:

Et placébit Deo super vitulum novellum: * cornua producētum & ungulas.

Videant pauperes & letentur: * quárrete Deum, & vivot ánimā vestra:

Quóniam exaudiuit páuperes Dóminus: * & viñtos suos non despexit.

Laudent illum cali & terra, * mare, & ómnia reptilia in eis.

Quóniam Deus salvam faciet Sion: * & adificabuntur civitátes Iuda.

Et inhabitábunt ibi, * & hereditate acquirent eam.

Et semen servórum eius possidébit eam, * & qui diligunt nōmen eius, habitabunt in ea.

Duis in adiutorium meum inténde: * Dómine ad adiuvandum me festina.

Confundantur & reveréantur, * qui querunt ánimam meam:

Avertantur retrorsum, & erubescant, * qui volunt mihi mala:

In te confirmatus sum ex útero: * de ventre matris meæ tu es protéctor meus.

In te cantatio mea semper: * tanquam prodigiū factus sum multis: & tu adiutor fortis.

Repleat̄ os meum laude, ut cantem gloriā tuam: * tota die magnitudinem tuam.

Ne projicias me in tempore se-
necutus: * cum defecerit virtus
mea, ne derelinquas me.